
 
 

 
BUPATI MANGGARAI BARAT 

 

P E N G U M U M A N 
NOMOR: BKPSDMD. 810/953/XI/2022 

 

TENTANG 

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI PENGADAAN PEGAWAI PEMERINTAH 

DENGAN PERJANJIAN KERJA JABATAN FUNGSIONAL GURU  

DI LINGKUNGAN PEMERINTAH KABUPATEN MANGGARAI BARAT  

TAHUN 2022 
 

Berdasarkan hasil verifikasi dan validasi dokumen yang diunggah pada akun 

SSCASN masing-masing pelamar Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian 

Kerja dalam Jabatan Fungsional Guru di lingkungan Pemerintah Kabupaten 

Manggarai Barat Tahun 2022 bersama ini kami sampaikan hal-hal berikut: 

1. Pelamar Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian Kerja dalam Jabatan 

Fungsional Guru dengan status Pl tidak dilakukan seleksi administrasi; 

2. Pelamar P2, P3 dan P4 Calon Pegawai Pemerintah dengan Perjanjian 

Kerja dalam Jabatan Fungsional Guru yang dinyatakan Lulus Seleksi 

Administrasi adalah sebanyak 1.005 pelamar dengan rincian 

sebagaimana tercantum dalam Lampiran I Pengumuman ini dan yang 

dinyatakan Tidak Memenuhi Syarat / Tidak Lulus Seleksi Administrasi 

adalah sebanyak 74 pelamar dengan rincian sebagaimana tercantum 

dalam Lampiran II Pengumuman ini; 

3. Penjelasan alasan atau penyebab pelamar dinyatakan Tidak Lulus 

Seleksi Administrasi dapat dilihat pada akun SSCASN masing-masing 

pelamar; 

4. Pelamar yang dinyatakan Tidak Lulus Seleksi Administrasi berhak 

melakukan sanggahan terhadap hasil seleksi administrasi selama 3 

(tiga) hari yaitu tanggal 18 sampai dengan 20 November 2022; 

5. Adapun ketentuan dalam masa sanggah adalah pelamar melakukan 

sanggahan secara online dengan cara login melalui akun masing-masing 

pada laman https://sscasn.bkn.go.id dan tidak diperbolehkan 

memperbarui atau memperbaiki dokumen yang telah diunggah; 

6. Tim verifikasi dan validasi Pengadaan Calon PPPK akan melakukan 

verifikasi dan validasi ulang terhadap dokumen yang diunggah oleh 

pelamar; 

 

 

 

 



 

 

7. Pengumuman hasil sanggah akan diumumkan secara terbuka pada 

tanggal 26 November 2022 melalui laman 

https://bkpsdmd.manggaraibaratkab.go.id serta ditempelkan pada 

papan pengumuman BKPSDMD kab. Manggarai Barat; 

8. Pelamar yang dinyatakan lulus seleksi administrasi akan dilakukan 

Penilaian Kesesuaian oleh Badan Kepegawaian dan Pengembangan 

Sumber Daya Manusia, Dinas Pendidikan, Kepemudaan dan Olahraga, 

Pengawas, Kepala Sekolah dan Guru Senior untuk pelamar P2 dan P3; 

9. Ketentuan lain tentang Penilaian Kesesuaian sebagaimana disebutka 

dalam poin 7 di atas akan diumumkan oleh Dinas Pendidikan, 

Kepemudaan dan Olahraga Kabupaten Manggarai Barat. 
 

Demikian pengumuman ini disampaikan, atas perhatiannya diucapkan terima 

kasih. 

 
Labuan Bajo, 17 November 2022 

 
 
 
 

 
 



Tanggal 17 November 2022

NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
1 83000683030205135 HENDRIKUS TABUK 1987-03-03
2 72000981061105135 VENANSENSIUS SANTAYI 1989-01-16
3 62100093070401735 VIRGILIUS ENDO 1990-03-07
4 92000881061305135 AVENTINUS AGEN 1988-01-16
5 22000582071205135 FELIKS SAMSUDIN 1985-02-17
6 81000299056105135 MARIA MAGDALENA SURIATI 1992-09-01
7 21000399061300135 KORNELIUS PAUR 1993-09-16
8 83001399014606025 ENI BATRI 1993-09-10
9 44000597012705135 SILVESTER BOT 1995-07-21
10 82000094042205135 FIDELIS AJUL 1989-04-24
11 21000983085407153 MARLIYA ROSALINDA 1989-03-18
12 85000594012705135 GORGONIUS BEKKUM LANSO 1995-04-21
13 41000391145805135 MATILDIS AMUS 1993-11-14
14 32000597096705135 BERNADETA SUENG 1995-07-29
15 81000686022505135 RAPIUNG 1986-06-22
16 12000292076305135 ELFRIDA FARINITA PANTAS 1992-02-27
17 52000588070205135 ROMANUS PAMPANG 1986-08-09
18 31000982132605135 YOHANES ADAM MALIK 1989-12-23
19 33000099031205135 MARSELINUS JOHAN 1990-09-13
20 23000787051205135 MATIAS JEHAMAT 1987-07-15
21 43000192190205135 BENEDITUS BAGUNG 1991-12-09
22 11000097081405135 ANTONIUS SUNARDI PATI 1990-06-18
23 34000197064305135 MARIA GORETI LAMUR 1991-07-06
24 14000884064505135 ASWANTI 1988-04-06
25 93000395006105025 HARDIANA 1993-05-20
26 72000495095100135 MARIA GORETTI RABI 1994-05-19
27 92000193041205025 MIFTAHULRAHMAN 1991-03-14
28 93000692166205135 STEFANI SETIA 1996-12-26
29 88000596070305135 MAXIMUS AKUNDA 1995-06-07
30 63000395081110135 FELIKS VENANSIUS SINTUS 1993-05-18
31 81000093031705135 FRIDUS SONI 1990-03-13
32 19500497010305135 YOHANES SAFRIYONO 1994-10-09
33 52000981034505135 ADELHEID IRMINA NITA 1989-01-03
34 71001781014105135 MARIA MAGDALENA TRIVONI 1987-01-01
35 12000598096205135 SABINA YASRIYANI LAWUT 1995-08-29
36 52000792116405135 SITI JUMIATI 1994-12-14
37 52000880162310135 ADRIANUS JEHAMUN 1988-10-06
38 62000096024305135 NURFIA 1990-06-02
39 12000985042105135 ALFONSIUS TAU 1989-05-24
40 61000098082510135 YOHANES PAULUS 1990-08-28

Lampiran I

NOMINATIF PELAMAR CALON PPPK JF GURU
 YANG LOLOS VERIFIKASI ADMINISTRASI

Pengumuman Nomor: BKPSDMD.810/953/2022



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
41 72000787050605135 PIUS ONDENG 1987-05-30
42 71000391090705135 YULIANUS MANDUR 1993-01-09
43 11000392066505135 KATHARINA ENDANG LESTARI 1993-02-26
44 11000781122928137 YOHANES RUDI HARTONO 1987-11-22
45 21000982076405135 FRANSISKA ROMANA SOFIA 1989-02-27
46 53000491152105135 ALEXANDRO HARDIJO 1994-11-25
47 51000782115810135 HERLINA BUNGA 1987-12-11
48 21000290145105135 AVIANA PAU 1992-03-21
49 12000982154305135 DIONISIA MAMUS 1989-12-05
50 45000197071205135 FLORIANUS JEMAUN 1991-07-15
51 11000096012105135 ALOYSIUS GUNSI 1990-06-21
52 12000595042705135 YOHANES MEIONDA 1988-05-24
53 19000186062205135 BERNADUS RAJU 1981-06-26
54 11000989041105135 KORNELIUS JEHAMIN 1989-09-14
55 52000687055605135 RAMASIA HZ 1986-07-15
56 92000291185705135 KAROLINA NANJU 1992-11-18
57 83000599055405135 KORNELIA DEWI 1995-09-15
58 91000883032205135 TURIBIUS HADUS 1988-03-23
59 44000594016205135 FILOMENA GAWUL 1995-04-04
60 12000595034205135 MELANIA SAINA 1995-05-03
61 12000981164505135 MARIA ROSELINE LUSTIN 1989-11-06
62 11000190175605135 AGNES NARTI 1991-10-17
63 65000882001305135 ALFONSIUS FONSI 1988-02-10
64 13000694056505135 KARTINI 1996-04-24
65 22000494014205135 MARIA ASTIANA AFRIDA NARTI 1994-04-01
66 91000684062705135 FLORIANUS DARMONO 1986-04-26
67 62000491031305135 HILARIUS BEATO UMBANG 1994-01-13
68 72000498017205135 ALFONSA ANUNG 1994-08-31
69 92000492113610135 ROBY YANTO MASRI 1994-12-31
70 32000390130105135 FRANSISKUS BORGIAS HARIMIN 1993-10-03
71 32000785071105135 DENSI TUJUH 1987-05-17
72 71000192194305135 VINSENSIA SETIA 1991-12-09
73 11000292056300135 EDELTRUDIS TANTI 1991-02-25
74 12000291010205135 YUSTINUS ORLANDA DARMAN 1992-01-01
75 94000598055405135 VARIDA HENDRAYANI 1995-08-15
76 23000598096505135 HERIBERTA IRNA 1995-08-29
77 42000782011205135 MARIANUS ERAS 1987-02-11
78 67000295050305135 MUHAMMAD NASRULLAH 1992-05-05
79 42000192117605135 YELIANA WARTI 1991-12-31
80 89000795074305135 GISELA ELFIRA MAYRATIH 1997-05-07
81 91001383032105135 SIMON EMBOT 1983-03-23
82 11000497064110135 MARYIANTI GORETI KURNIATI 1994-07-06
83 41000881144305135 MELDIANA NAUS 1988-11-04
84 61000980114605135 DARMAWATI 1989-10-01
85 36000091111305135 MAKSIMUS JOMI 1990-11-11
86 22000793076305135 LYDIA NINIYATI NDUNDU 1997-03-27
87 64000988032105135 JUKMAN 1989-08-23



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
88 91000882020105135 SILVESTER ANGGUR 1988-02-02
89 52000482014705135 YULIANA TUTI 1984-02-01
90 91000681124509135 KAROLINA SANU 1987-10-12
91 75000881142505135 INDO 1988-03-24
92 16000597016105135 FRAKSEDIS DANIATI 1995-07-21
93 93000495034205135 MENSIANA NARTI 1994-05-03
94 67000780161302746 FERDINANDUS TUTUN 1987-10-16
95 11000296031124035 FRANSISKUS XAVERIUS MORUK 1991-06-13
96 81000880122105135 HENDRIKUS GEOVANI 1988-10-15
97 11000686012105135 KAMRIN 1986-06-21
98 52000492142305135 HIRONIMUS EDISON 1994-12-24
99 31000487095405135 ODELIA MISTA 1984-07-19
100 23000981116605135 MARIA VENI SAILUM 1989-11-21
101 28000499081305135 YOSEP SUHADISMAN 1994-09-18
102 71001888045405135 AGUSTINA TATIWIJAYA 1988-08-14
103 13000192181105135 YUVENSIUS SANDI 1991-12-18
104 92000297062705135 RONALDUS SUSANTO 1992-07-26
105 42000392126505135 ARMIATI 1994-08-06
106 91000583086127021 NOVA YUSNA BUTAR-BUTAR 1985-03-28
107 47000197091401735 VINSENSIUS ARSEN ALENG 1991-07-19
108 61000887062305135 VIGILIUS HUSEN 1988-07-26
109 22000881076505135 YULIANA SARLIN 1988-01-27
110 61000191026108721 JUWITA SELVIANI ZENDRATO 1991-01-22
111 91000885050705135 GODEARDUS BAGUL 1988-05-05
112 52000098086205135 HERMES FASTA TRIK 1990-08-28
113 11000095025605135 WIHELMINA HADIA 1990-05-12
114 36000399001305135 MUJAHIDIN MUHAMTAHIR 1993-09-10
115 81000192085205135 MARIA DEWI SUSANTA 1991-02-18
116 25000887060105135 MARIANUS JANI 1988-07-06
117 84000095081305135 ANDI SUWANDI 1990-05-18
118 12000591084405135 EMILIA JENIA 1995-01-08
119 83000585060205135 SILVESTER SOS 1985-05-06
120 83000792095205135 ELIANSIANA FEBRUANI KURNIA 1997-02-19
121 51000782121918035 WELIBERTUS JERATU 1987-01-12
122 14000682054204037 HASYMI JULIPA 1986-02-05
123 61000286007605135 HERLINA HELIWATI HANJAM 1982-06-30
124 25000397075205135 ALINA SUSIANTI 1993-07-17
125 41000785052905135 YOHANES ANDIWASTI PAMPU 1987-05-25
126 33000989012301735 HENDRIKUS JEHAMAN 1989-09-21
127 73000390136705135 ODIANA CEMBES 1993-10-23
128 23000095040405135 SILVANUS VIDIMAN 1990-05-04
129 41000497022205135 EVALDUS HARSINO 1994-10-03
130 11000880135105135 OKTAVIANY DILMAN JEHALU 1988-10-13
131 72000094086505135 KRISTINA SIDARTI 1990-04-28
132 61000789084305135 ERNA MARIA KURNIAWATI 1987-09-08
133 11001190135310135 SELVIANA SAINA 1991-10-13
134 51000398090501747 OSWALDUS MUSA HARIRI 1993-08-05



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
135 12000296016405135 OLIVA SDIAN 1992-06-21
136 14000295075505135 YULITA PURNAMA SARI 1992-05-17
137 58000987002305135 YULIANUS DEON 1989-07-20
138 61000191181500135 GONSALES PATUS 1991-11-18
139 38000096010505135 MALKIN 1990-06-01
140 63000584075305135 SOFIA NGGANA 1985-04-17
141 91000299020510135 FRUMENSIUS AMBUT 1987-09-02
142 71000984014105135 SISILIA SAIWAN 1989-04-01
143 33000590120505135 MUH. RIJALUDDINUL HAQ 1995-10-02
144 45000193007705037 MASLIANAH 1991-03-30
145 12000780154310135 HERLINA JELITA 1987-10-05
146 22000294094205135 WALDETRUDIS YENI HASTUTI 1992-04-09
147 74000987085505135 SITI ARVIN 1989-07-18
148 84000094090210135 DOMINIKUS SAVIO MARAT 1990-04-09
149 65000880185105135 MARIA NURTI 1989-10-18
150 41001091065105135 VERONIKA NANIEK JENITA 1990-01-16
151 88000292001205135 ALFRIDUS REJI AKUR 1992-02-10
152 83000294042405135 FIDELIS ADIOGAN 1992-04-24
153 21001397013405135 ARFID MUSTARAM 1993-07-31
154 91000193034100135 SUNARTI IJUL 1991-03-03
155 61000981122300135 GERADUS PANGGUT 1989-11-22
156 36000987096105135 ROSDIANA RENI 1988-07-29
157 83000390112205135 LEONARDUS DEDILISKO 1993-10-21
158 21000680125605135 DAFROSA MUTIARA FLORI 1986-10-12
159 91001989080105135 ROBERTUS JEBARUT 1989-09-08
160 41000887036109135 HELMITA DE ROSARI 1988-07-23
161 91000883072306025 ARNI MARDUT DEMING 1988-03-27
162 74000396044405135 IRIBERTA SWANPANTI VONI 1993-06-04
163 91000195072105135 AGUSTINUS SAMSU 1991-05-27
164 12000492110105135 HUGOLINUS JEHADUT 1994-06-28
165 81000595017210135 YOHANA BAPTISTA IHUK DAMU 1995-05-30
166 57000696055505135 ROSTIANA 1995-06-15
167 35000695002205135 BERNADINUS DARMAN 1996-05-20
168 13000297045105135 MARIA EUFRASIA DIANTRI 1992-07-14
169 25000098075305135 NURSYAMSIAHASBIA 1990-08-17
170 27000689084205135 MARIA YU ESTIANA 1986-09-08
171 85000190161201735 YOHANES ROY PUTRA UBA 1991-10-16
172 21000495080405135 FREDIANUS ADI SUDIRMAN 1994-05-08
173 52000194090205135 AFRITUS DULUK 1991-04-09
174 21000291106105135 MATILDIS SUMIRAH 1992-11-20
175 99000193090305135 MUHAMAD HALIDIN 1991-03-09
176 77000782174105135 AGATA NAMAT 1987-12-07
177 19000193036205135 LASTRIANA RUET 1991-03-23
178 22000292072205135 YOVANTINUS SANDROS 1992-02-27
179 41000493065605135 BERNADETA SAINA 1994-03-16
180 14000290180600135 SAVERIUS GANGGANG 1992-10-08
181 74000696007405135 EMILIANA IRAWATI JUNIATI 1996-06-30



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
182 81001298044105135 TRIVONIA VIANNEY IMA 1992-08-04
183 21000492080205135 HIRONIMUS TASMAN 1994-02-08
184 11000196032305135 RONALDUS DAHUR 1991-06-24
185 19000491010205135 EBRIANTUS HASAN 1994-01-01
186 33000182186205135 LUSIA SETIA 1981-12-28
187 42000392025305135 SRI WAHYUNINGSI HS 1993-02-12
188 91000680116405135 VALENSIANA MIRA 1986-10-21
189 83000391130405135 HUBERTUS NENGKA 1993-11-03
190 21000987094305135 VERONIKA FRATI 1989-07-09
191 72001788095206025 NURFITRYANI 1987-08-19
192 54000695080705135 VENANSIUS EDY MASPARAN 1996-05-08
193 81000391031605135 YADI HENDRIKUS SELAMAT 1993-01-13
194 35000496056305135 AVENTINA RETNA SINTA 1994-06-15
195 54000292075305135 SRI INAYAH 1992-02-17
196 14000984030105135 ERVANSIUS RIKARDO 1989-04-03
197 92000591065705135 MARSELINA JAYA WISANG 1995-01-16
198 39000880111505135 WENDELINUS WOLGAN 1988-10-11
199 61000591184605135 INOVITA PUSPTITA SARI 1995-11-08
200 12000296036105135 EDELTRUDIS IJU 1991-06-23
201 95000296044105135 YOLANDRIANI JEHATU 1992-06-04
202 25000388015405135 LUSIA MIHAN 1983-08-11
203 91000299014605135 MARIA MARGARETA ANUNG 1992-09-01
204 21000197062205135 YOAKIM ALFRED NOBEL NATAL 1991-07-26
205 72000783091705135 SEBASTIANUS JEDAUT 1988-03-19
206 11000882040710135 KOSMAS JALANG 1988-02-04
207 51000481071105135 ALEXANDER BAGUNG 1988-12-19
208 53000593090105135 MARSELINUS VEDELIS MAJI 1995-03-09
209 92000297020105135 REGISTO HARMIN JANA 1992-07-15
210 31000192136605135 HERMINA DAYUL 1992-12-24
211 66000393005500135 ROSIANA DANGUR 1993-03-10
212 51000296015705135 ANITA JELITA 1992-06-11
213 82000591176105135 EDELTRUDIS IDAN 1995-11-27
214 83000887062105135 YOAKIM PANGKUR 1988-07-26
215 32000882125405135 FABIOLA MARSILINA 1988-12-12
216 16001475050106025 KAMSIN 1976-05-05
217 43000795096605135 KAROLINA ULUS 1997-05-28
218 93000190184600135 BERGITA PASKALINA 1991-11-08
219 11000197044600135 FRANSISKA EVA 1991-07-04
220 54000587065505135 HILDE GARDIS SUPENI 1985-07-16
221 84000594006405135 NASTILDE KURNIAWATI DORSI 1995-04-20
222 13000098021305135 CARLIANUS BANGGUNG 1990-08-12
223 64000881024505135 ARFA'AH 1988-01-02
224 72000781010705135 DARIUS MAKA 1987-01-01
225 95000781001705135 TARSISIUS NANGGUR 1987-01-10
226 26000699066405135 EUFRASIA GRASIA 1996-09-26
227 26000682155210135 KRISTIANI DEWI DALUT 1986-12-15
228 61000681081110135 HERIBERTUS JEMAN 1986-01-18



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
229 16000499021305135 YOSEF VAN JEFRI 1994-09-12
230 53000181162305135 YOHANES JENARU 1981-11-26
231 94000682175605135 ENDANG KURNIATI 1986-12-17
232 11000292111705135 AGUSTINUS AMPUR 1991-06-07
233 21000594040305135 RISANDI DARMAN 1995-04-04
234 61000295035300135 MARIANA YOSEFINA JEBARUT 1992-05-13
235 51000681094310135 NARTI 1986-01-09
236 95000972113305135 LEONARDUS BUANG 1979-12-31
237 14000883010705135 MARSELINUS HANDAL 1988-03-01
238 25000689007505135 ESTER DERWIN 1986-09-30
239 81000195054605135 YULIANA MIATI 1991-05-05
240 14000696080605135 ALAMSYAHRUDIN 1996-06-08
241 31000682141405135 EDUARDUS SILOAN GARA 1986-12-14
242 93000291072305135 AGUSTINUS HEMAL 1985-12-28
243 44000886034605135 ROSALIA YULITA SUKARTIN JENI 1988-06-03
244 11000094046205135 ADRIANA MAYA 1990-04-24
245 64000293036305135 ERMELINDA KONTESA MAMUS 1992-03-23
246 81000786062405135 FLORIANUS JONI 1987-06-26
247 83000289034205135 YULIANA BIAN 1982-09-03
248 42000682052205135 SAVERINUS MANSEN 1988-02-25
249 67000099095305135 EMILIANA MAMU 1990-09-19
250 32000495014305135 MARIA HERLINDA JENITA 1994-05-01
251 73000988070105135 VALENTINUS ANDI 1989-08-07
252 11001090175210135 MARIA OKTAVIANA MERSIANA HUPA1990-10-17
253 12000181005205135 YASINTHA SENGGO SETU 1981-01-10
254 23000794015305135 APRILIANI CLAUDIA CAPPUR 1997-04-11
255 22000383085205135 YULIANA SURYENI DEDEO 1983-03-18
256 71000499094305135 EMILDA NURGAYATI 1994-09-12
257 63000481144505135 BAISA 1984-11-04
258 85000395001105135 HENDRIKUS BENSI 1993-05-10
259 72000098090105135 RIKARDUS MADUN 1990-08-09
260 73000094096210135 KATARINA SINRILYANI AWUL 1990-04-29
261 91000785001305135 SAFERINUS ARYMAN HAMJA 1987-05-10
262 72000480172605135 RUDI HARTONO 1984-10-27
263 71000676046105135 NUTI GAMUR BONIFATIA SAPERINA 1976-06-05
264 15000392006205135 HILDEGARDIS DUARI SETIA 1993-02-25
265 61000983095305135 YOSEFINA MARIA IMA 1989-03-19
266 51000293051305135 MUHAMMAD HARIS 1992-03-15
267 91000889016210135 MARIA IMMACULATA NOVITA 1988-09-21
268 96000090101205135 GASPAR HASAN 1990-10-10
269 21001481114105135 MARIA SOFIA SENDINA 1984-11-01
270 33000881032405135 RAIMUNDUS ADI 1988-01-23
271 31002697026210135 TALITAKUMALA FILTI MULYANI 1996-07-22
272 11000688094205135 VIVI DIRMA YATI 1986-08-09
273 30100880105305135 SITI MARIAM NASRULAH 1988-10-10
274 31001291131905135 FRANSISKUS CHARLES BUDIARTO 1992-11-13
275 41055292016310135 FLORIDA HARTINI 1992-02-21



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
276 14000092070305135 EGIDIUS BUDIANTO ARMAN 1990-02-07
277 51000292136305135 KAROLINA FATIMA JUITA 1992-12-29
278 42000193064705135 TELININA JAIMAN 1991-03-06
279 14000295042305135 QUIRINUS TALENG 1992-05-24
280 12000593001605135 IMRAN 1995-03-10
281 94000988081305135 AGUSTINUS GULIT 1989-08-18
282 63000480106205135 MARIA SISKA ALUM 1984-10-20
283 81000582094505135 AGATHA MASHITA 1985-02-09
284 31000099012028035 ANTONIUS AMPU 1990-09-21
285 92000680166105135 ERVINA RAHMAT 1986-10-26
286 15000787070105135 ALFADEUS HAMPU 1987-07-07
287 61000680170405135 YOHANES TARJAN 1986-10-07
288 21000091024205135 MARAI FLORIDA BANDUR 1990-01-02
289 43000091065305135 MARGARETA NONI TOTE 1990-01-16
290 71000092021105135 YUVENTIUS HARNATO 1990-02-26
291 61001493022105135 OKTAVIANUS ARMAN 1996-03-22
292 67000090107505135 ERMELINDA SURYANTI 1990-10-30
293 51000985031505135 SYUFRIADIN 1989-05-13
294 74000681086806037 GETRUDIS IDA 1986-01-28
295 49000498071505135 AMBROSIUS PERMAN 1994-08-17
296 61001984076405135 MARIA GORETTI ENDANG 1989-04-27
297 71000385090105135 AGUSTINUS TAJA 1983-05-09
298 72000492020405135 ACHMAD SAMLAN 1994-02-02
299 12000092006205135 HERMILINDA FERA 1990-02-20
300 61000889091510135 HERIBERTUS HABIN 1988-03-08
301 53000092107705135 KORNELIA NIMAN 1990-12-30
302 62000984055505135 Maria Galviana Harti 1989-04-15
303 13000096064305135 MAGDALENA HELINDRA 1990-06-06
304 32000091076205135 VELIANA ASRI 1990-01-28
305 11000291036300135 IMELDA JEMUR 1992-09-13
306 31000593034305135 FERLENI LOLANDING 1995-03-03
307 46000097034205135 SRIANA NUE 1990-07-03
308 81000681020405135 BENEDIKTUS SIUS HARTONO 1986-01-02
309 21000392005605135 BERNADETA HANUNG 1993-02-10
310 12000591011305135 MUHAMAD MUSLIM 1995-01-11
311 18000886060311737 OSKAR HABUR 1988-06-06
312 14000698056305135 NURDIATI 1996-08-25
313 52000197096205135 MARGARETA DISNA 1991-07-29
314 12000981095205135 SEBASTIANA NURHAYATI 1988-01-19
315 71000092041305135 MUJAHIRIN MUHAMTAHIR 1990-02-14
316 24000989025105135 KRISTINA DARNI 1989-12-11
317 11000492070105135 LIVIANUS FEBRUYUVIANO AGUN 1994-02-07
318 22000983046305135 HERMINA JITA 1989-03-24
319 10100386036311737 LAURENSIANA ELVIRA 1987-07-22
320 51000693086505135 KURNIA 1996-03-28
321 33000398071105135 SERVUS WESAR 1992-08-17
322 16810582117411025 ZURYATI PUSPITA NINGSIH 1985-12-31



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
323 71000788044205135 FRANSISKA JEMINA PANAS 1987-08-04
324 86500497014305135 FILOMENA MIA 1994-06-01
325 91000481022305135 ANTONIUS JANUR 1984-01-22
326 11000481076305135 LUSIA SETIA 1984-01-27
327 24000790145305135 FORTUNA YOSEFA WERNI 1997-10-14
328 20100092091305135 HENDRIKUS GANDUR 1990-03-19
329 19000688045305135 MELANIA ERNA 1986-08-14
330 14000497020305135 YULIANUS RUDI 1994-07-02
331 52000092165405135 ADELFIANA HERMIN 1990-12-16
332 81001492035105135 EMERENSIANA JAIMUN 1994-02-13
333 14000193016600135 SARTIYANDA ANI DAHUL 1991-03-26
334 85000499094205135 SERAFINA IRAWATI 1994-09-09
335 73000697064705135 FATIMA JULITA 1996-07-06
336 91000765032204763 STEFANUS FABIANUS 1969-05-23
337 32000298075105135 AGUSTINA DIRGA HARJA 1992-08-17
338 21000099011505135 ABDALLAH FAISAL 1990-09-11
339 24000291066210135 ANGELA MERICI TRIADARMA 1992-01-26
340 91001392120606135 SILVANUS TEVO MEO 1993-12-02
341 61000095046705135 'ESTYANA KURNIATI MANTO' 1990-05-24
342 55000982144401735 DAFROSA SINCE 1989-12-04
343 12000694065605135 EDITA SARLIN 1996-04-16
344 23000983020405135 FRANSISKUS X. SALOMON 1989-03-02
345 54000098091405135 YOHANES GANI 1990-08-19
346 23000597025705135 PETRONELA NANGUNG 1995-07-12
347 72000297072100135 LASARUS CABUT 1987-07-03
348 53000988051305135 SYPRIANUS RELIS 1989-08-15
349 22000698036605135 MARIA MAGDALENA HAIN 1996-08-23
350 11000195031305135 SUNARDI 1991-05-13
351 11001092122405135 MUHAMMAD NASIR 1990-12-22
352 41000980146705135 MARIA MERISTA KURNIATI 1989-10-24
353 71000091094505135 YULIANA JUITA 1990-01-09
354 81000190165405135 MARIA SARVIANA LASTIN 1991-10-16
355 98000393045305135 TEOFILA TRISNA MULIA 1993-03-14
356 22000190126205135 'YOSEFINA IDA' 1991-10-22
357 51000390185405135 NUR WAIDA 1993-10-18
358 22000692166305135 VINSENSIA NATALIA ANCE 1996-12-26
359 93000891056405135 PAULINA GAUDENSIA FITRIANI TITIN1998-01-25
360 84000784024302746 MARIA BUKA BURI 1987-04-02
361 71001090181210135 LUKAS NANTIUS DISMA 1990-10-18
362 21000688075505135 DARFIA 1987-09-18
363 52000793045405135 SUHADA NAFIRA 1997-03-14
364 62000787080705135 GRADUS VISIUS SALUT 1987-07-08
365 51000290115405135 NURFA JEMINA 1994-10-22
366 12000786070105135 YAKOBUS JEHARUN 1987-07-06
367 44000392130305135 FERIANUS FINO 1993-12-03
368 77000190182405135 MARSELLUS MALA 1991-10-28
369 61000585052305135 BONAVENTURA JUASA 1985-06-25



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
370 61000292175305135 YULIANA NGANEM 1992-12-17
371 15000292035305135 ERMELINDA AFGINTA 1992-02-13
372 53000497044405135 SITI HASNAWATI 1994-07-04
373 32000193034305135 RENELDIS MIRA MBAMBUK 1991-03-03
374 18000981112210135 KRISOGONUS VANDIGRAF MALADA 1989-11-21
375 57000880105305135 SILVIATIANA FRATI BERGIA 1988-10-10
376 95000492024705135 FRENSIANA SARTIKA JUITA 1994-02-02
377 57000887081405135 KANISIUS JADI 1988-07-18
378 17000690182205135 TADEUS ABUT 1996-10-28
379 51002090114310135 SERVINA SERLIN 1990-10-01
380 94000296056205135 YOVITA INIL 1992-06-25
381 25000084003405135 AMBROSIUS HANU 1980-04-30
382 62000695065405135 KRISTINA MUDALI MARGA 1996-05-16
383 33000397060705135 GODENSIUS OSMAN NANSI 1992-07-06
384 12000496041205135 ARNOLDUS AJEIFERSON 1994-06-14
385 45000398003405135 HIRONIMUS HARDI CAPUR 1993-08-30
386 91000095026310135 STEFANIA NELDIS 1990-05-22
387 11000492075105135 EMERENSIANA SETIA 1994-02-17
388 11000886062805135 ADRIANUS JADUT 1988-06-26
389 33000182131105135 SEBASTIANUS BAHARU 1981-12-13
390 53000191066305135 ADELBERTA ERI 1991-01-26
391 93000781160405135 MIKAEL GILDUS 1987-11-06
392 62000395082405135 WILHELMUS ADI PUTRA 1993-05-28
393 99000981194205135 FRANSISKA NOVYANTI DANTOL 1989-11-09
394 42000291025405135 MARSELINA KURNIA 1992-01-12
395 94000491130505135 ENGELBERTUS RAMALAN SAA 1994-11-03
396 94000691002105135 FRANSISKUS IS GUNAWAN 1996-01-20
397 93000599014405135 YOHANA REGISTA SAIMAN 1995-09-01
398 12000591065305135 ANASTASIA TANTI 1995-01-16
399 83000490196405135 VELOMENA EUSEBIA 1994-10-29
400 42000785002410135 KRISTIANUS HARDING EGONG 1987-05-20
401 24000098051201735 YOHANES SURYANTO 1990-08-15
402 49000881030305135 YUVENSIUS HATAL 1988-01-03
403 81000685056505135 EMYATI 1986-05-25
404 32000099034505135 ROSALIA ETIN 1990-09-03
405 34000391076305135 ANGELA SELVIANA BAWUT 1993-01-27
406 84000493032310135 ERIFIN JANGGU 1994-03-23
407 35000292025705135 ERMENELDA SATRIAN SALUR 1992-02-13
408 71000099031310135 YOHANES SUPARJO 1990-09-13
409 51000182084605135 HASMAWATI 1981-02-08
410 61000493054600135 MARIA NOVITA DELIMAN 1994-03-05
411 91000576096105135 ROSALIA GIMBUNG 1975-06-29
412 12000599001405135 AHMAD SUDIR 1997-10-09
413 91000694016105135 ADRIANA NOVIANI 1996-04-21
414 81000888003505135 VALENTINUS ARSION 1988-08-30
415 43000490150705135 SALVINUS ERWIN MAWAR 1994-10-05
416 31000499003705135 FERDIANUS NGAMBUT 1994-09-30



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
417 84000296075705135 HELINORA WIA 1992-06-17
418 12000791141105135 GONSIANUS ARDIN SUPRIYANTO 1997-11-14
419 22000196044202725 NURAINI 1991-06-04
420 34000981052305135 LODOVIKUS PANDUR 1989-01-25
421 12000385030210135 WIGBERTUS ARUS 1983-05-23
422 42000686051310135 GODENSIUS HERMANTO 1986-06-15
423 35000681010205135 VITUS ANUS MARUS 1986-01-21
424 41000393026905135 PATRISIA MARBIANANG 1993-03-22
425 41000681134410135 YUSTINA DAIMAN 1986-11-03
426 21000293036709135 SERAFIA KAWUK 1993-03-29
427 51001789086210135 HILDEGARDIS INAS 1987-09-28
428 23000697054405135 MARIA MARNI 1996-07-05
429 32000494094405135 ROSALIA LUM 1994-04-09
430 91000597011405135 MAURICIO HENDROLIS 1995-07-11
431 51000591075905135 ANTONIA NASRI ANI 1995-01-17
432 62000782111305135 TIMOTEUS TAMBU 1987-12-11
433 31000193074205135 YULIANA MIAN 1991-03-07
434 54000293066205135 MARIA AFLATIRNA MARLIN 1992-03-26
435 16000384005505135 SAMIATUN 1983-04-10
436 14000194064305135 MARIANA ANGELA MARICI AMUN 1991-04-06
437 26000784014305135 MARSELINA MURNI 1987-04-01
438 22000591051405135 ARIFIN RASIDIN HADU 1995-01-15
439 73000978064505135 HABIBU 1979-08-06
440 11000391175805135 MARTHA RATU 1993-11-17
441 61001792075905135 IMELDA S. INTAN 1997-02-17
442 52000585007205135 MONIKA MUMUNG 1985-05-30
443 55000299095205135 EVIANA MIL 1992-05-19
444 23000392114205135 MARIA DEFANTI JELINA 1993-12-01
445 33000985006705135 DARIA SURIANI 1989-05-20
446 31000294092505135 ADHAR 1992-04-29
447 21005487051110135 FRANSISKUS YURIFANTO 1984-07-15
448 81001092146405135 NATALIA REJIN 1990-12-24
449 85000987025305135 ROFINA VINAS 1989-07-12
450 13000480135605135 BONAFASIA SINA 1984-10-13
451 45000495084205135 LESTA SINAR 1994-05-08
452 75000292002105135 KRISTOFORUS DAMIN 1992-02-20
453 91000097061905135 HILARIUS GUAN 1990-07-16
454 72000296024105135 REGINA YANE EPIN 1992-06-02
455 31000885071405135 ROBERTUS TONI 1988-05-17
456 13000293075105135 MARTINIANA HARTATI 1992-03-17
457 11000881134105135 FLAVIANA DADUS 1988-11-03
458 43000889070105135 RELIGIUS SALIM 1988-09-07
459 41000781050605135 EMILIANUS AGUNG 1987-01-05
460 74000787044305135 SITI SOFIANA MARLINDA 1987-07-04
461 11000882140201735 YOHANES PAKE PANI 1988-12-04
462 41000982150310135 FREDERIKUS NGALUNG 1989-12-05
463 13000884024300135 SOFIA ASRI 1988-04-02



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
464 11000691014305135 YOHANA ENIKA IRMA 1996-01-01
465 21001294002405135 MARIANUS PASKASITUS JEHANA 1992-04-20
466 32000581105605135 HANDASIA 1985-11-10
467 12000093041300135 BENEDIKTUS TARUK 1990-03-14
468 85000680154205135 KAROLINA WAWORANTU 1986-10-05
469 52000765070605135 HASAN 1967-01-01
470 23000888044505135 SITI JEMARI 1987-08-04
471 63000192126104019 EPIFANI MURNI 1991-12-22
472 52000680172205135 FERDINANDUS ADU 1986-10-27
473 31000293014205135 ALVITA RISTA JENAMUT 1992-03-01
474 83000495006105135 MERLIANA ILAN SETIA 1994-05-20
475 16000392010500135 SAVERIUS GALVANI 1993-02-01
476 91000780160205135 NIKOLAUS KONI MADU 1987-10-06
477 52000391156305135 KATARINA MOY KEFI 1993-11-25
478 41000394086410135 HERLINDA SUNDRAWATI 1993-04-28
479 91000982055205135 YOSEFINA KURNIATI AYU 1989-02-15
480 54000881096205135 ANITA ANUL 1988-01-29
481 64000099091310135 VALENTINUS PAPUT 1990-09-19
482 31000097082505135 YOHANES HARJON 1990-07-28
483 61000382122305135 YOHANES MUSA ABIT 1983-12-22
484 81000481086105135 FATIMA MAWAR 1984-01-28
485 72000690166705135 MARSELINA JEMIDA 1996-10-26
486 11000291176105135 LUSIA ADINDA JUITA 1992-11-27
487 53000399060305135 ABDUL HARBIN 1993-09-06
488 71001199003105135 YOHANES EMAN 1991-09-30
489 52000780192605135 NAJAMUDIN 1987-10-29
490 24000492025405135 MARIANA LUSEY FEBRIANI 1994-02-12
491 86000986066305135 YULIANA BAMUNG 1989-06-26
492 82000491052405135 METODIUS NALI 1994-01-25
493 91000192011405135 RIKARDUS MUSA 1991-02-11
494 61000294014105135 ROSITA JENIA 1992-04-01
495 93000493040305135 BERFIANSI SONI 1994-03-04
496 71000781166305135 ASMA WATI 1987-11-26
497 44000392114300135 YASINTA YURNI MANUR 1993-12-01
498 52000884012705135 DIDIMUS DEDI SUHARDI 1988-04-21
499 82000780117500135 MARIA ALFONSIA ANGKAT 1987-10-31
500 23000584011111737 HIRONIMUS SARTONO TANGGU 1985-04-11
501 96000096010305135 YUSTINUS JURUNG 1990-06-01
502 21000981181105135 PAULUS JAHA 1989-11-18
503 84000192111505135 EVARITUS PATINASRANI RUSLI 1991-12-11
504 53000394085405135 EMILIA IMAN 1993-04-18
505 61000783090705135 KORNELIS NEGONG 1987-03-09
506 92000399075305135 AGATA BANUNG 1993-09-17
507 32000989032205135 ADRIANUS DENGGOR 1989-09-23
508 51000193066105135 PASKALIA YUVANI MARNI 1991-03-26
509 32000494052105135 MARKUS BAMBUT 1994-04-25
510 48000298045305135 VERONIKA MURNIATI HARSONI 1992-08-14



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
511 14000483031605135 ISDAUD 1984-03-13
512 51000785011205135 ALFONSIUS ABUN 1987-05-10
513 12000981086505135 ERNAWATI SUHARNI 1989-01-28
514 62000490191205135 RIKARDUS DEPERES 1994-10-19
515 82000298026105135 MARIA YASINTA RENI 1992-08-22
516 11000882054205135 AGATA FIFIFLIA 1988-02-05
517 41000482181015135 FRANSISKUS DONI 1985-11-06
518 74000481015505135 MARSELINA RENSIANA TENI 1984-01-11
519 82000988031210135 ANTONIUS RAYBERTUS DJAWANG 1989-08-13
520 74000383003205135 GERADUS NANDUS 1983-03-30
521 12000986041305135 WILHELMUS BASTI 1989-07-14
522 81000598042305135 AGUSTINUS JEMUDIN 1995-08-24
523 11000885012105135 HIRONIMUS GULMAN 1988-05-17
524 71000980141405135 PASKALIS GODENANSIUS 1989-10-14
525 77000191014305135 MELANIA NINUR 1990-12-31
526 19000091092205135 YOHANES SUHARDIN 1990-01-29
527 64000987075505135 DEWI SANTI 1989-07-17
528 24000197075205135 SELVIANA NAMU 1991-07-17
529 61001681105305135 ODILIA ANIM 1986-11-10
530 24000291145305135 ELISABET UNUT 1992-11-14
531 72000394080105135 MELKIOR MUI 1993-04-08
532 85000397001205135 MARIA SERLIN SAINDA 1993-07-10
533 62000684074505135 'NUR ISRAH SUHARTINI' 1986-04-07
534 11000299015405135 ASTUTI BUNGAWATI 1992-09-11
535 12000980170105135 YOHANES MARJONI RAUK 1989-10-07
536 52000298055605135 MARIA FATIMA HARI MURTI 1992-08-15
537 35000093015205135 ORIDAVINA LALUS 1990-03-11
538 41001789040209135 BLASIUS FRANSISKUS JEMADU 1987-09-04
539 62000195017205135 MARIA FRANSISKA NINA 1991-05-31
540 87000772113405135 FUADIN HAMSU 1977-12-31
541 11001785011105135 GANGOLFUS JEHAPA 1987-05-11
542 93000199016300135 MARIA GORETI TARAM 1991-09-21
543 72000392060305135 HIRONIMUS HAMSI JELAHUR 1993-02-05
544 92000272074305135 YULIANA NEONLENI 1972-02-07
545 42000498015305135 THERESIA INDRAWATI WARUNG 1994-08-11
546 81000682184705135 MARIA VALERIA JENIDA 1986-12-08
547 61001190105905135 MARIA KRESENSIA NOVIANTI LIU 1991-10-10
548 72000888071405135 AGUSTINUS UTUS 1988-08-17
549 41001877014505135 YULIANA MATILDIS 1978-07-01
550 95000491061105135 YOHANES JANUAR SYUKUR 1994-01-16
551 11001489045405135 MATHILDA HILDA 1984-09-14
552 41000593045205135 MATILDIS HINUL 1995-03-14
553 13000888003605135 LAUHUL MAHFUZH 1988-08-30
554 61000292106405135 SITI NASRA 1992-12-20
555 62000796096505135 SITTI AULIYAH 1997-06-29
556 72000889032309135 SIPRIANUS SAN 1988-09-23
557 73000390146105135 ANTONIA SUSTIANI 1993-10-24



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
558 61000884002015135 KONRADUS HANDRI 1988-04-20
559 92000092186210135 ISABELA ERMILINDA DAOR 1990-12-28
560 61000988013105135 PAULINUS JAR 1989-08-31
561 52000497046405135 KRISTINA IRWANTI NIMU 1994-07-24
562 32000391160305135 NUNO EPIFIANUS PAGAR 1993-11-06
563 12001882101216025 ANASRULLAH 1988-12-10
564 92000093044205135 ROSINA EFREM 1990-03-04
565 52000299010105135 FERDIANUS HARKOLO PAJI 1992-09-01
566 67000588010505135 SALFIDIUS SUDIN 1985-08-01
567 92001192015216025 NURUL MIKRAZ 1991-02-11
568 52000494022405135 DAMAYANUS APRIADI HIBUR 1994-04-22
569 76000394052105135 ERMINUS BUDIYONO 1993-04-25
570 54000298015305135 SUSANTI ASTUTI SALJU 1992-08-11
571 91000382196205135 MARIA FATIMA JAYA 1983-12-29
572 21000188072305135 SAMSUDIN 1981-08-27
573 23000987084105135 URSULA ONA 1989-07-08
574 42000582134505135 FERDIANA ARJO 1985-12-03
575 91000198017305135 YASINTA SULASTI RUDIN 1991-08-31
576 34000584005305135 LUDWIGIA HETI 1985-04-10
577 54000395055210135 'SOFIA JELITA SUENG' 1993-05-15
578 91000882162305135 ALEXANDER UJITA FANSIRMAN 1988-12-26
579 84000494003305135 BENEDIKTUS HIRO 1994-04-30
580 93000592030105135 ROBERTUS MARFIN AMAN JANGGUR1995-02-03
581 42000291174505135 SOVIANA 1992-11-07
582 12001780115405135 GETRUDIS TIMAS 1987-10-11
583 34000197054105135 EMILIA ANITA HAPAL 1991-07-05
584 82000298022305135 AGUSTINUS PRIMUS DEODATUS MINCA1992-08-22
585 41000293085605135 NURSIA 1992-03-18
586 12000291176405135 ETHELTREDIS DADORES 1992-11-27
587 62000696085505135 ROSMIYATI 1996-06-18
588 72000291075305135 TEODORA JUN 1992-01-17
589 31001099061505135 JUNAIDIN 1990-09-16
590 13000388085205135 SKOLASTIKA WISANG 1983-08-18
591 16000191134205135 ELYSABETH ARNIJUN 1991-11-03
592 95000092091301746 MARKUS MADUR 1990-02-19
593 87010197014505135 MURNI 1991-07-01
594 31000583075405135 GETRUDIS ELRENI TIMO 1985-03-17
595 31000491035106135 FREDERIKA AMADIA TAWA 1994-01-13
596 41000190195105135 OKTAVIANA OVI PURBASARI 1990-10-19
597 71000492086305135 ROFINA SURYANTI 1994-02-28
598 31001390155505135 INTAN LESTARI 1993-10-15
599 11000596064505135 SITI SOVIA RIDIN 1995-06-06
600 41000781052105135 RIKARDUS SUSANTOMAN 1987-01-25
601 71000497064405135 ANASTASIA GODELIVA AYU 1994-07-06
602 72000896026105135 HILDE GARDIS JIMAS 1998-08-29
603 71000982161105135 LIBORIUS EGAR 1989-12-16
604 37000396005305135 ELISABET RATNASARI 1993-06-10



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
605 61000393074205135 MARIANA JENIMA 1993-03-07
606 43000395075505135 NURLAILAH 1993-05-17
607 31000883022205135 ADRIANUS KARNO 1988-03-22
608 12000795035305135 IMELDA NUSRIYATI 1997-05-13
609 52000985051105135 HENDRIKUS MADUL 1989-05-15
610 32000395017305135 PETRONELA NURTI 1993-05-30
611 72000987011105135 TARSISIUS GATUT 1989-07-01
612 41000887024305135 SITI MARNI 1988-08-02
613 21000396041105135 ROFINUS ARYANTO 1993-06-14
614 83000597086305135 MARIA SUSANTI MERIANI 1995-07-28
615 12000593014505135 EMELINDA HERMINA MENSI 1995-03-01
616 64000985090705135 BEATUS FILANTRO NOE 1989-05-09
617 93000987081405135 HERIBERTUS RIASWAN 1989-07-18
618 12000681180305135 HERIBERTUS SONI 1987-03-04
619 81000986045305135 LESTIANA ALUS 1989-06-14
620 34000696064505135 FAUZIAH ULHAQ MUSTAFA 1996-06-06
621 31000296010205135 ARKADEUS SUTOMO 1992-06-01
622 54000398090305135 EFRIANUS HAYON 1993-08-09
623 44000683085305135 HELMIDINA BAYA 1986-03-18
624 91001491146505135 SITI STRIAMA 1993-10-04
625 14000395013205135 MARIANUS TEHAK 1993-05-31
626 11000295072305135 YOHANES VIKTORIANUS HARDIMAN1992-05-27
627 12000099056105135 EMILIANA KURNIATI SAINA 1990-09-25
628 58000192107202725 NOVI SAFIA HUDAYANTI 1991-12-30
629 44000476055205135 LEDINA NANUL 1974-06-15
630 41000196072505135 HERDIANSYAH 1991-06-27
631 36000783096806037 MARTINA HERTIANA TINCE 1987-03-29
632 72000785086205135 ADELIA JELIMAN 1987-05-28
633 32000983050205135 FERDINANDUS MAYOR 1989-03-05
634 84000792144405135 YOSEFINA ATRIDULIN 1997-12-04
635 41000889071105135 ROBERTUS ARIFINSANI 1988-09-17
636 61000091107305135 YOSEFINA GAMUNG 1990-11-30
637 37000985086011737 SELVIANA AMUL 1989-05-28
638 74000192022305135 FABIANUS TULUS 1991-02-22
639 83000888081205135 AFRIANUS DARMO 1988-08-18
640 11000581180205135 KLAUDIUS NONG 1985-11-08
641 45000496082305135 IRENIUS RUDI DANDUT 1994-06-28
642 82000099052410135 NIKOLAUS KLEOFAS BAHUR 1990-09-25
643 65000198014705135 AFRIANA TRINI 1991-08-01
644 14000587041305135 HASANUDIN 1985-07-14
645 75000093070405135 YOHANES DON BOSKO PALMA 1990-04-07
646 11000881042305135 KAROLUS MOHON 1988-01-24
647 12000981165305135 MARGARETHA WILSONO 1989-11-16
648 84000981186205135 'DIDIANA JAYA' 1989-11-28
649 15000195076205135 MARSELINA NURYATI 1991-05-27
650 16031587010216025 ABDUL WAHAB 1976-04-23
651 44000495055205135 MARJESY SOFIANI PAPUR 1994-05-14



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
652 14000980180405135 ROBERTUS LASMANTO 1989-10-08
653 12000782102405135 FRANSISKUS BIUS 1987-12-20
654 41000081070205135 SILFESTER EDISON 1980-01-07
655 21000782101105135 YUVENTUS SUNARDI 1987-12-10
656 42000594015409135 HEDIANA RICE 1995-11-23
657 41000394015705135 MARIA GORETI JENINA 1993-04-11
658 51000093062605135 FERDINANDUS ONDO 1990-06-26
659 14000785064205135 MARIA FRANSISKA PEU 1987-05-06
660 33000989040205135 SAVERIUS UJU 1989-09-03
661 13000192196205135 BERNISIA JELINA RATNA 1991-08-24
662 91000490195505135 INDA LESARI 1994-10-19
663 21000885071605135 FERDINAN HENDRA 1988-05-17
664 34001091015106025 JAHRO 1988-06-02
665 71000289001105135 HERMAN JEMAHAN 1982-09-10
666 61000881022012746 SEHABIN 1988-01-22
667 82000492164505135 AYU SUGITA 1994-12-06
668 31000296031105135 ANTONIUS RUBIANDRI 1992-06-13
669 43000194015305135 IVONI ASTUTI 1991-04-11
670 92000394034505135 SAIPA 1993-04-03
671 11000091074205135 ANASTASIA HERMI 1990-01-07
672 61000290101405135 PAULINUS SUKARMAN 1992-10-10
673 69000492014011737 BERGITA NAUL 1994-02-01
674 66200397014405135 SITI SARTIKA DEWI 1993-01-15
675 71000383046105135 MARGARETA KURNIATI 1983-03-24
676 91000292061505135 MUHAMAD HASANUDIN 1992-02-16
677 41000781156405135 SUFIANI SAPUTRI HAIRUN 1987-11-25
678 53000399042205135 STEFANUS SALI 1993-09-24
679 41000191150610135 FRANSISKA JONA 1991-11-05
680 21230591154309135 ELISABET ELSIANA VEMI 1995-11-05
681 34000490146505135 ARISTA 1994-10-24
682 29000299070305135 REINARDUS KAPISTRANO SUMADI AMIN1992-09-07
683 32000989036205135 YUSTINA NALOM 1989-09-23
684 72000392086405135 OVOTA GETI HADINAR 1993-02-28
685 41000585014205135 MARTINA JELITA 1985-05-01
686 91001580141105135 OKTAFIANUS HARIDA TEKAR 1985-10-14
687 33000195094105135 MARIANA SERLI 1991-05-09
688 11001685071505135 EDY IRAWAN 1986-05-17
689 12000399084505135 MARYATI 1993-09-08
690 31000494095205135 BONEVANTURA TASMAN 1994-04-19
691 31000989084105135 FRANSISKA ERNAWATI 1989-09-08
692 10100883036305135 EMERENSIANA GAMUL 1988-03-23
693 71000292151705135 ARDIANUS FANDI 1992-12-15
694 92000684055505135 LORENSIANA T. SONTASA 1986-04-15
695 12000886036305135 EDELTRUDIS OGOR 1988-06-23
696 13000386060201119 ROBERTUS ARDIANUS ADU 1983-06-06
697 51000682155505135 MARIA SOFIA HELTI 1986-12-15
698 79000399095305135 ANGELINA MENCI PAHING 1993-09-19



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
699 11001880117405135 VIKTORIA MELODI 1988-10-31
700 43001887085606025 NURJAELAN 1988-07-18
701 61000091074605135 HAJNANG 1989-01-07
702 71000887092305135 ARNOLDUS ANSEN 1988-07-29
703 11000197003105135 PIUS AMPAT 1991-07-30
704 83000192164405135 SITI NASMI YANTI 1991-12-06
705 13000692052505135 SUKARMIN 1996-02-02
706 12000786081605135 MARSELINUS TONI 1987-06-18
707 22000888020605135 HERMANUS JEGAUT 1988-08-02
708 11000296055505135 NURHAYATI GUAN 1992-06-15
709 82000293086405135 EUFRASIA SUKACITA 1992-03-28
710 91000887042015135 ABDUL YOAN 1988-07-24
711 43001986064206025 FITRIA 1989-06-06
712 31000989005105135 WENDELINUS ROLIAN 1989-09-10
713 41001081195505135 FABIOLA MARTA L HADIR 1980-11-19
714 86000882144205135 ALVENTIANA DALMUN 1988-12-04
715 91001299002505135 IRFAN 1992-09-21
716 81000291015708035 IRAWATI ISMAIL 1986-07-13
717 25000690184305135 MARIA V. HELENA 1996-10-08
718 24000093005305135 ERMELINDA SIMUN 1990-03-10
719 86000293084205135 EFARISTA JADU 1993-01-31
720 53000295032305135 MESTIKA ELENDIA YESIN 1992-05-23
721 33000398025300135 AGUSTINA TRIFONIA ANTAL 1991-08-12
722 48000883045011737 WILHELMINA IMUR 1988-03-14
723 85000789072105135 IRENEUS DODI DABUT 1987-09-27
724 63000882012605135 AMIRUDIN 1988-02-21
725 81000191174405135 HAJENA 1991-11-07
726 61000093085605135 ELISABETH EDAN 1990-03-18
727 25000099044405135 SITI NUR HALIVA 1990-09-04
728 84000290142405135 MARIANUS TAMAN 1992-10-24
729 98000680111205135 SERGIUS JEHARUN 1986-10-11
730 31000882134216025 TITI RAHMAWATI 1988-12-03
731 71000095010205135 ALFONS JEHAMAT 1990-05-01
732 73000194095305135 ERITA ERIASTUTI LEONARDA 1991-04-19
733 47001986035606025 SURYANTI 1989-06-13
734 43000198021101737 WILFRIDUS SUDIRMAN SYUKUR 1991-08-12
735 84000984096305135 KOLETA PANUL 1988-04-29
736 13000194070105135 SALESIUS SAFRIANUS NDAGA 1991-04-07
737 41000295056505135 MARIA MODESTA SIM 1992-04-25
738 63000478056205135 LUTGARDIS MODESTA NIMAT 1974-08-25
739 14000093014205135 IRMAWATI DANUL 1990-03-01
740 81000599034305135 BASELISA EFLIANI ASNI 1995-09-03
741 82000783070705135 FREDERIKUS ANGGUR 1987-03-07
742 11000492165505135 ROHAINI INDRAWATI SUDIRMAN 1994-12-16
743 19000397085305135 ELFRIDA NIRMA 1993-07-18
744 13000097011305135 BENEDIKTUS ARYONO SUASA 1990-07-11
745 83000292062505135 MUNAWIR HARIS 1992-02-26



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
746 76000295022305135 RIKARDUS HAMBU 1992-05-22
747 13000791186305135 NAFRI 1996-11-28
748 33000397007205135 KLEMENTIANA JEHAMAT 1993-07-30
749 21000095001015135 VIKTORIUS HARDIONO 1990-05-10
750 85000492021205135 DAMIANUS SURYA GANTO 1994-02-12
751 14000296075205135 EDELTRUDIS INTAN 1992-06-17
752 63000989022405135 FELICIANUS OVANDI 1988-09-22
753 11000199081405135 ROFINUS PARDI* 1991-09-18
754 62000595075205135 PASKALIA MEDIAYANA DAMUT 1995-05-17
755 11000782186705135 HERMINA MINCE RENGA 1987-12-28
756 71001877065405135 WIDARTI 1978-07-16
757 11000692050505135 SAMSUL BAHARI 1996-02-05
758 52000098084105135 FRANSISKA MELTIADIS 1990-08-08
759 82000194015305135 ELTIANA WIA 1991-04-11
760 92000588065305135 SUMIYATI 1985-08-16
761 21000295011310135 FRANSISKUS SAVERIUS HADIN 1992-05-11
762 31000789062205135 ROBERTUS MADUT 1987-09-26
763 95000686020505135 MUHAMAD SYUKUR 1986-06-02
764 71000287035405135 LUSIA NASAM 1982-07-13
765 62000498061405135 YOHANES EFENDI 1994-08-16
766 13000098060205135 HERMANUS NAKUNG 1990-08-06
767 91000393006105135 YOSEFINA AMNESTI KAPUSIN 1993-03-20
768 73000091014705135 MERLINDA JENINA 1990-01-01
769 13000394084205135 HELVIANA DEWISUTRI HANUDIN 1993-04-08
770 11001395014405135 YUSTINA MELINDA 1993-05-01
771 31000292091205135 MARSELINA SENSIANI JELANU 1992-03-19
772 92001681175405135 SOFIA SERIATI 1986-11-17
773 91000096010605135 YUSTINUS HARTAWAN 1990-06-01
774 22000782040505135 ABDUL GAFUR MAN 1987-02-04
775 23000887050505135 AHMAD KAHARUDIN MUSAKAR 1988-07-05
776 11000786081305135 WILHELMUS SANDRI 1987-06-18
777 75000299060305135 YOHANES KORBI 1992-09-06
778 23000987084303035 MARIA YULITA MANBAIT 1989-07-08
779 52000294010205135 KAROLUS MADUN 1992-04-01
780 21000198062305135 BONEFASIUS ORSI 1991-08-26
781 32000181017105135 YOHANA SUNARNI 1981-01-31
782 57000789094500135 NENSIANA BENNY 1987-09-09
783 45000591046405135 FATMA WATI 1995-01-24
784 54000291107305135 DAFRIANA YENTI K. S ABEL 1992-11-30
785 11000880194105135 ALFINA HADIA 1988-10-09
786 42000687006605135 MARIA MAGDALENA MERLIN 1986-07-20
787 61000299005305135 OKTAVIANI JUMINI 1994-10-14
788 41001981190105135 TEODORUS YOVANDI 1989-11-09
789 44000094016505135 SITI SURIATI 1991-04-21
790 27000191125011737 'ELISA NURBAYA' 1991-09-12
791 74000885081405135 YOHANES SEBASTIANUS SUNARDI 1988-05-18
792 24000693016705135 ERMENILDA MINUK 1996-03-21



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
793 31000288024505135 MARIA MAGDALENA UDIS 1982-08-02
794 11000293076305135 ERMILENIS ARFINA 1992-03-27
795 92001493034405135 MARIA VITRIWANTI NURHAYANTI 1994-03-03
796 72000096050505135 MARDAN 1990-06-05
797 51001689080405135 BONEFANTURA PON ARJO 1986-09-08
798 15000094007505135 BENEDIKTA HADIA 1990-04-30
799 11000090166705135 ROMANA INTAN 1990-10-26
800 21000091035705135 IRMA EJAM 1990-01-13
801 32000296092206025 ILHAM SUPRATMAN 1993-07-29
802 14000982050705135 HIRONIMUS SARIYANTO 1989-02-05
803 11000195020605135 FRANSISKUS TOMO 1991-05-02
804 52000482061505135 BAHRUDIN 1984-02-16
805 52000982086105135 BERGITA JAYA 1989-02-28
806 84000091084105135 AUFRASIA ELIA KURNIATI 1990-01-08
807 51000396065605135 ''FRANSISKA YUNIARTI MEMBOK' 1993-06-16
808 31000292082405135 FERNANDES CANDRA 1992-01-29
809 42001689092103713 ADRIANUS JEMARUS 1986-09-29
810 12000594071405135 ACHMAD SUNARDI 1995-04-17
811 53000393071305135 Kosmas Sanjo 1993-03-17
812 51000485055205135 MARIA FATIMA GEMBIRA 1984-05-15
813 92000499065405135 ELFRIDA SUSIANA 1994-09-16
814 19000792022405135 PETRUS PARMUS KARDUS 1997-02-22
815 14000290186305135 NUR ASFAH 1993-10-29
816 72000394044405135 ARWIAN ASTUTI 1993-04-04
817 83000099051205135 ROLANDUS PANTUR 1990-09-15
818 53000785007105135 ELISABET GUNARTI 1987-05-30
819 12000788040605135 FELAFIANUS KATU 1987-08-04
820 62100697005305135 NURHAYATI PUA KURI 1996-07-10
821 11000781165605135 YOSI SEDIA KORDINA 1987-11-16
822 23000494085305135 ALFONSIANA INDA 1994-04-18
823 77000492174305135 NOVIANA HANGUNG 1994-12-07
824 53000687046305135 EDELTRUDIS JUJU 1986-07-24
825 72000697015505135 KARMILA 1996-07-11
826 14000985026201719 yulia niati 1989-05-22
827 22000986054605135 SRIMULYATI 1989-06-05
828 82000193065109135 MARSELINA SENDANG 1991-03-16
829 83000985090205135 BONEFASIUS FANTURA 1989-05-09
830 81000889042205135 GERADUS KASMAN 1988-09-24
831 34000297011605135 WILIBRODUS SUPARDI 1992-07-11
832 26000191154305135 KORNELIA DAHUT 1991-11-05
833 11000481091105135 FRANSISKUS TAKSIR 1984-01-19
834 71000099022105135 VINSENSIUS SAMUR 1990-09-22
835 64000583051505135 BENEDIKTUS SEDAN 1985-03-15
836 22000092112205135 GABRIEL JEBERO 1990-12-12
837 51000293035605135 EFRASIA HASTUTI MEMBOK 1992-03-13
838 53000985036305135 MARIA LITANIA MURNI 1989-05-23
839 24000091191305135 MUSTAFA DANJO 1990-11-19



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
840 94000784021105135 YULIUS ARGIANTA MANGGUL 1987-04-12
841 25000883036305135 DENSIANA ORISA WEA 1988-03-23
842 62000590144405135 FLAVIANA INTAN 1995-10-04
843 22000580170205135 BENYAMIN ARSON 1985-10-07
844 75000492170405135 SANDRATIS PUTRA 1994-12-07
845 72000697075505135 TEOFILA HITGARI ALI RABINTANG 1996-07-17
846 42000594055405135 FRANSISKA PASKALINA AYU 1995-04-15
847 71000097022705135 YOHANES MBALING 1990-07-22
848 32000295071310135 PASKALIS ARDUN 1992-05-17
849 51000983056405135 SITI MARISA 1989-03-25
850 12000272141501763 MAXIMUS NURDIN 1972-12-14
851 34000097016806037 VIKTORIA DAHUNG 1990-07-21
852 14000682121505135 MUSTAFA 1986-12-12
853 82000589095505135 SARATUL HAYATI 1985-09-19
854 12000093024105135 NURLAILA 1992-06-30
855 54000294024705135 TERESIA MANUT 1992-04-02
856 45000292026505135 ANASTASIA NARSELIN 1992-02-22
857 82000095032205135 HERIBERTUS DONCI 1990-05-23
858 15000597021205135 BONEFASIUS JEHADI 1995-07-12
859 74000294026105135 HELENA DIANA NEO 1992-04-22
860 23000398070505135 HERIBERTUS SENSI HABAT 1993-08-07
861 12000196051105135 VITUS JEMADIN 1991-06-15
862 34000291105305135 KRISTINA NOVILIA SULASTIN 1992-11-10
863 72000197005205135 VERONIKA SEKUNDA ANGKUNG 1991-07-10
864 43000483086305135 MARIA ERMILINDA NURTI 1984-03-28
865 31000092142205135 FENANSIUS YAFANDI ABUN 1991-02-20
866 52000092162205135 FALDI ELEN DAGUNG 1990-05-03
867 51000592124105135 VINSENSIA SURYANI ADON 1995-12-02
868 18100787010806035 PRIMUS JEHATU 1987-08-21
869 10800887014305135 OLIVA JEMAMU 1988-07-01
870 41001289015505135 LENI MARLINA NURYANTI 1982-09-11
871 14000190142305135 RAMLI 1991-10-24
872 12000092194205135 YASINTA MAMUN 1990-12-09
873 71000389060105135 BENEDIKTUS TUNAR 1983-09-06
874 81000099034305135 KORNELIA ENCI 1990-09-03
875 18000281101305135 AHMAD HAMAN 1982-11-10
876 53000880186305135 ERMELINDA OKTAFIANI SURYANTI 1988-10-28
877 54000498066305135 NATALIA N.PINDONG 1994-08-26
878 21000980196205135 ERNITA JAIMUN 1989-10-29
879 11000886064305135 MARIA GORETI SURYATI GANUL 1988-06-06
880 73000982161501737 HILARIUS HANDI 1989-12-16
881 52000783070306025 MUHAMMAD 1987-11-23
882 42000881192105135 BONIFASIUS ANGGUR 1988-11-29
883 73000492081305135 FRANSISKUS GUNAWAN 1994-02-18
884 55000090156505135 DIANA 1990-10-25
885 13000595051305135 ISIDORUS SALOFI NTUI 1995-05-15
886 21000885076505135 DARMAWATI 1988-05-27



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
887 23000292110305135 GERARDUS GAMPU 1991-12-23
888 35000092113505135 HASAN BASRI 1990-12-31
889 12000491095305135 MARIA YOSEFINA MEDICI 1994-01-19
890 91000099076605135 IMELDA IMA 1993-12-05
891 45000496021205135 ROBERTUS LUIR 1994-07-12
892 37310397010505135 SUPARDIN 1993-02-02
893 11001782074505135 ERNAWATI 1987-02-07
894 11000197021405135 MUHAMAD HARIYONO 1991-07-12
895 75001682117206025 SRI ENDANG 1986-12-31
896 92000199085305135 SOFIA MULYATI 1991-09-18
897 25000887002305135 DIONISIUS RODRI 1988-07-20
898 21001492046110135 HILDA KURNIA 1994-02-24
899 64000784025305135 MARGARETA MURJIATI 1987-04-12
900 11000984054605135 YUNITA SUHARNI 1989-04-05
901 41000393041505135 RAMAYANA 1993-03-14
902 12000199094205135 YANUARIA SANDI DARTI 1991-09-19
903 34000793054105135 YOHANA GRATIANA KURNIATI 1997-03-05
904 82000185007105135 FLAVIANA MUTIARA 1981-05-30
905 31000984016105135 VIKTORIA ANITA 1989-04-21
906 18000099024405135 APOLINARIS MARIANI 1990-09-02
907 31000191131405135 YOHANES ANDRIONO HAMU 1991-11-13
908 15000296074300135 ANASTASIA AMUN 1992-06-07
909 81000296065405135 MARIA ERMELINDA DALUNG 1992-06-16
910 43000291010205135 EMANUEL JEHAMAT 1992-01-01
911 93000880135405135 MARIA SERVIANA SARLIN 1988-10-13
912 64000888002205135 JEMISIUS KADIM 1988-08-20
913 11000980176305135 MARTINA LOLI 1991-12-29
914 81000885011305135 DOMISIANUS JAN 1988-05-12
915 41000592034109135 ANSKARIA ELVI AWENG 1995-02-13
916 91000295036305135 YOHANA ENA 1992-05-23
917 71000783050305135 TEOFILUS AMIR 1987-03-05
918 93000077050505135 KASING 1970-07-05
919 98000492174505135 DEWI MURTIKA 1994-12-07
920 82000591114705135 LASTIANA JAIMAN 1995-11-01
921 24000786094305135 MARIA SURIYANTI NIRMA 1987-07-29
922 67001595044606025 ARDIANTI 1995-06-12
923 12000296001105135 HENDRIKUS MAGUL 1992-06-10
924 42000294065305135 ARVIANY LINDA 1992-04-16
925 61000799066505135 IRMA SARI DEFI 1997-09-26
926 23000295096305135 IMELDA INA 1992-05-29
927 21001382070105135 BENEDIKTUS MANGGUT 1983-02-07
928 61000097050405135 SAPRUDIN HARDI 1990-07-05
929 74000597016205135 MARIANI IRMA DEWI 1995-07-21
930 51000380190405135 AHMAD IDIL 1983-10-09
931 12000291020205135 MARSIANUS JEHADUN 1992-01-02
932 13000490174300135 YASINTA BIHUNG 1994-10-07
933 91000196096410135 SOVIA RATNA YUNITA SARIANA 1991-06-29



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
934 54000195052205135 PRIDENSIUS ABDUN 1991-05-25
935 52000299070300135 EPIFANIUS JEHANDI 1992-09-27
936 24000394061205135 KANISIUS JEMADU 1993-04-16
937 62000690132505135 YOHANES AGUSTINUS AMIJAYA 1996-10-23
938 71000091075305135 ROSELINA LANUS 1990-01-17
939 61000285040816025 FURQAN 1983-05-04
940 63000298041705135 SIPRIANUS DAGUNG 1992-08-14
941 14000192112305135 SIPRIANUS ARMAN 1991-12-21
942 17000682156305135 IMELDA LUJUNG 1986-12-25
943 82000685005505135 ANGELA MARICI OSE URAN 1986-05-10
944 65000895084305135 MARIANA FREDERIKA KURNIA 1998-05-08
945 41004593005210135 MARIA ROSIANA  DINA 1995-03-10
946 44000293011105135 PIONISIUS RUDIANTO 1992-03-11
947 32000582030405135 STEVENSIUS SUMARDI 1985-02-03
948 92000683020305135 RAFAEL JONI 1986-03-13
949 12000099066305135 ROS MESRA WATI 1990-09-26
950 17000197095503035 SELVIANA ANGUL 1991-07-19
951 93000697016605135 YULIA SASTRI SELAMA 1996-07-21
952 32000073074705135 MARTA JAIMUN 1970-03-07
953 42000986066310135 IRENEUS RANDU 1989-06-28
954 81000192012309135 PETRUS DAMIANI GANDI 1991-02-21
955 32000498054305135 MARLINDA SURYATI KURNIA 1994-08-05
956 42000787054505135 ERMILINDA SAINA 1987-07-05
957 74000495025305135 AVELINA METILDE JUITA 1994-05-12
958 27000294081305135 RIVALDUS RANUS 1992-04-16
959 52001477014405135 SITI NURFATMAH 1974-07-01
960 91000397005405135 AMALBERGA NDUANG 1993-07-10
961 11001780136105135 MARIA HELDI GARDIS 1987-10-23
962 92000699090605135 MUHAMAD AKBAR 1996-09-09
963 13000984012305135 IRENIUS NANSI 1989-04-21
964 11000496081305135 ENGELBERTUS LAHI 1994-06-18
965 34000485024205135 LORENSIUS AGOT 1984-05-02
966 71000480107305135 MONIKA BERTI 1984-10-30
967 45000195021210135 YOHANES SADI MANTO 1991-05-12
968 54000499095305135 HANIFA SURIANI 1994-09-17
969 11000679085405135 MARIA E. YUVENSIANA 1976-09-18
970 13000888082405135 HENDRATIS BONANG 1988-08-28
971 31001594085305135 YULITA DURHAMAN 1995-04-18
972 15000394026105135 MARIA APRILIA SUNARTI 1993-04-22
973 41000982145705135 MARIA ISA IAS JUENG 1989-12-14
974 23000392134105135 MARIA AVELIN 1993-12-03
975 41001094055405135 LUSIANA JUMANTI 1990-04-15
976 54000381103405135 AVENTINUS VENTUS 1983-11-30
977 34000392131305135 ROBERTUS DEINIRO NDIKANG 1993-12-13
978 25000671055105135 ROFINA SELIA 1976-01-15
979 57000697066305135 GETRUDIS SARIABUNG 1996-07-25
980 71000096072705135 DIONISIUS JEHADIN 1990-06-27



NO. NO REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 

LAHIR
981 23000284007505135 NI MADE SULIATI 1982-04-30
982 31000392035305135 LESTIANA ZAINA 1993-02-13
983 86000386074205135 VERONIKA HADIA 1983-06-07
984 77000193034210135 KAMELIA TERESIANA 1991-03-03
985 61000293086605135 WILHELMINA NIMUR 1993-05-28
986 91000481181300135 YOHANES RANDUNG 1989-11-18
987 13000090111205135 FALERIANUS SURYATMI 1990-10-11
988 15000497020105135 YUVENTINUS ARISTO 1994-07-02
989 83000491086305135 ANGELINA MERICI WARUT 1994-01-28
990 12000295084505135 SUSANTI YUSUF JEMUDIN 1992-05-08
991 71000788017305135 MARSELINA JAMUNG 1987-08-31
992 51000987041605135 AYUB JANGGUR 1989-07-14
993 12000291160205135 PAULUS MADUR 1993-11-06
994 82000383017505135 NATALIA ELDIANA UMUK 1983-03-31
995 71000791016105135 ANJELA DESRI JEHAMAN 1997-01-27
996 21000881001405135 YUVENTUS DOLING 1988-01-10
997 62000297005101133 EVI NURYATI 1992-07-10
998 71001482074405135 SITI MELTI 1984-02-17
999 63000094095105135 THERESIA HIBUR 1990-04-19
1000 43000391175305135 MARIA ELISABET SURYANTI 1993-11-17
1001 24000691013305135 YOHANES DONBOSCO K TAUFAN 1996-01-31
1002 23000498041205135 MAKSIMILITAN DAGUS 1994-08-14
1003 15000889001705135 NIKOLAUS BUDIARTO RAWA 1988-09-10
1004 21000390115300135 ERWIN SUSANTI BANUR 1993-10-11
1005 43000396094105135 ROLIANA UMBUT 1993-06-09



NO NOMOR REGISTER NAMA LENGKAP
TANGGAL 
LAHIR

1 36001298021606025 WAWAN ARDIAN 1992-08-12
2 55000887076505135 ESTI HAJAR 1988-07-27
3 43001495092606025 NAJIBURRAHMAN 1994-05-29
4 63000789031305135 NURWAHITDIN 1987-09-13
5 32001195035306025 ELISA ADISTYA 1991-05-13
6 93000392142205135 SILVESTER JEMAHUN 1993-12-24
7 46000191124210135 MARGARETHA SAMUL 1991-11-02
8 12000281122105135 DIONISIUS NOVENTUS 1982-11-22
9 42000591196605135 HELMINATA UNUNG 1995-11-29
10 31000788085405135 MARIA HELENA LISTRA 1987-08-18
11 41000096054205135 FILFRIDA DINA 1990-06-05
12 84000981036105135 FRANSISKA SUNARTI 1989-01-23
13 12000689041300135 YOHANES ANGGUR 1986-09-14
14 23000883061205135 AVENTINUS ALEN 1988-03-16
15 97000294085305135 MARIA GORETI NASAK 1992-04-18
16 43000292056705135 GELMIANA SETIA 1992-02-25
17 45000196024505135 ONA SAPUTRI 1991-06-02
18 11001782191105135 HENDRIKUS ANGKAT 1987-12-19
19 54000483075505135 RUSIANA ULLY 1984-03-17
20 51001481130105135 ROBERTUS YOMAN 1984-11-03
21 34201582113516025 ANSAR 1985-12-31
22 21000092141105135 BENEDIKTUS RONI 1990-12-14
23 93000091062105135 SYRLIUS MANCI 1990-01-26
24 12000979006705135 YASINTA RATNAYATI SUWINAI 1979-09-20
25 12000090156806025 NURWAHIDAH 1990-10-25
26 12000095035105135 VITALIA JELINA 1990-05-13
27 11000691154201735 FRANSISKA G. NOFELTY JEBARUS 1996-11-05
28 94001480151306025 SUKIMAN 1984-10-15
29 11000889003105135 HIERONIMUS SANTUR 1988-09-30
30 42000190146505135 JUBIATI DEWI SARTIKA 1991-10-24
31 62000398012305135 LEVIANUS GENI 1992-05-11
32 32000583050105135 MAXIMUS NASUR 1985-03-03
33 13000299084606025 SRI WULANDARI 1992-09-08
34 81000092035405135 ERMILINDA MELDA 1990-02-13
35 58000788096505135 YOHANA ANDRIANI GALUS 1987-08-29
36 81000496064505135 MASRIOLANG 1994-06-06
37 56000695006305135 ELFRIDA TOYO 1996-05-20
38 62000885010105135 WAHYUDIN 1988-06-17
39 22000198006202725 SRI RAHMAWATI 1991-08-20
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40 82000492085705135 FLAVIANA DAHLIA 1994-02-18
41 15000289016205135 MARIA INTAN 1982-09-21
42 35000394071305135 YOHANES DIKSARTO 1993-04-17
43 11000092014105135 EMILIA ODAN 1989-08-23
44 62000490135205135 LUSIANA ISAHADIA 1994-10-13
45 15000291060205135 HIRONIMUS HELMON 1992-01-06
46 54000485080105135 ELIAS NARDUS 1984-05-08
47 51000690156305135 KRISTINA OKTAVIANI ROMAJE 1996-10-25
48 21000198022605135 IGNASIUS SEDUS 1991-08-08
49 91000782117505135 NURSOLIHATI 1987-12-31
50 91000197080605135 GREGORIUS JEMALI 1991-07-08
51 85910987014306025 ENCIK MARYATI 1989-03-18
52 81000193014305135 FRANSISKA FATIMA RIDA 1991-03-01
53 81000491134505135 SRI YULIANI ASTUTI 1994-11-03
54 82000782111105135 KASMIATANG 1987-12-11
55 56000586050305135 ELIAS NAMPAK 1985-06-05
56 76000693044505135 ASWANTI 1996-03-04
57 81055989034310135 REGINA JANIR 1989-09-03
58 51000281191105135 FRANSISKUS HAIDI 1983-09-19
59 62000685041706025 UFRIN 1986-05-14
60 91000088044705135 KAROLINA NERSI 1980-09-04
61 73000775006505135 RUKMINI 1977-05-20
62 81001295050505135 AMIRWHAN WARDHANA PUTRA 1992-05-05
63 81001192102405135 DOMINIKUS MUKESE 1991-12-20
64 86000192194401735 SITI LEDIA WATI 1991-12-09
65 92001980191505135 IRWAN 1989-10-19
66 63001782086706025 FITRIAH 1987-02-28
67 31000582025015135 FILOMENA SEDIH 1985-02-12
68 60100494046305135 SELVIANA NUR 1994-04-24
69 91000982086305135 MARIA FEBRIANI DANDO 1989-02-28
70 41000886095305135 ADELBERTINA MURNI 1988-06-19
71 41000492071105135 ALEKSANDER FLEVIANUS GUNAWAN1994-02-17
72 81000874074105135 KATARINA DODI SURYANI 1978-04-07
73 51000498007405135 BONAFASIUS JELIMAN 1994-08-30
74 11000491045405135 'MIN RIA' 1994-01-14




